ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 0017/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, no exercício das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 01/2020 de 05 de fevereiro de 2019, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17 de fevereiro de 2020, às 14
h, na Sede da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, sito à Rua Ibrahim Barroso nº
97 – Parque Veneza – Cachoeiras de Macacu/RJ, para recebimento, abertura e
julgamento das propostas à Licitação na modalidade CARTA CONVITE, tipo MENOR
PREÇO, para AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, CONSTITUÍDO POR GASOLINA
COMUM, NA ORDEM ESTIMADA DE 15.000 LITROS, PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL, COMPREENDIDO ENTRE O PERÍODO DE
01/04/2020 À 31/12/2020.

O Edital em sua íntegra encontra-se afixado no Quadro de Avisos da Secretaria
Administrativa, na sede da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu.

Cachoeiras de Macacu, 07 de fevereiro de 2020.

Nathalia Mendonça Busquet
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matrícula 00648